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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K34225202T

2. Data e Regjistrimit 01/11/2003
3. Emri i Subjektit LOTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagjja SMT, rruga e 
Laçit, pallat i ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer 
pasurie 36/1 
120.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 39.000,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshem,perpunim dhe grumbullim te bimeve mjeksore dhe 
eterovajore, prodhim shitje materiale ndertimi,brenda dhe 
jashte vendit, ndertime te te gjitha llojeve.Marrja ne 
perdorim dhe shfrytezimi e fondeve pyjore per qellime 
pushimi,argetimi,kerkimore dhe studimore,veprimtari 
biznesi sipas dispozitave ligjore ne fuqi.Trajtimin e 
pyjeve,operacione silvikulturore me qellim zhvillimi,vjele e 
prodhimeve pyjore,sigurimin e riperteritjes natyrore te 
pyjeve.Veprimtari mbrojtese,menazhuese e 
qeverisese,ekonomike e tregtare.Te vjeljes se materialeve 
drusor dhe prodhimeve te tjera pyjore dhe jopyjore, 
veprimtari clodhese,turistike,sportive dhe argetuese si dhe 
ato kerkimore e shkencore.Mbarshtimin e pyjeve e tokes 
pyjore duke ruajtur funksionet e tyre si dhe shkallen e 
mbrojtjes mjedisore.Perdorimin e burimeve pyjore dhe 
shfrytezimin e tyre.Grumbullimi i prodhimeve te dyta pyjore, 
si rrenje shqope, mareje, bushi,etj.I thuprave te 
shelgut,frasheri,verrit,etj, i rreshires se pishes, i halave e 
gjetheve, i rrenjeve e levores, i luleve, frutave pyjore e 
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sythave, i bimeve mjeksore,eterovajore e tanifere, i 
kerpudhave dhe i nenprodhimeve te tjera pyjore e 
jopyjore.Prodhimin, transmetimin, shperndarje  dhe shitje e 
energjise elektrike.Projektim, ndertim, rehabilitim dhe 
fuqizim e centraleve per prodhimin e energjise.Asistenca 
teknike, riparime dhe mirembajtje e aparaturave per 
prodhimin  e energjise dhe infrastruktura e 
impianteve.Kerkim dhe zhvillim e impianteve dhe 
aparaturave per prodhimin e energjise.Import-eksport, 
tregtim me shumice e pakice te energjise elektrike, mallrave, 
materialeve, aparaturave te lidhura me aktivitetin e 
shoqerise.Prodhim dhe tregtim te ujit te pijshem si dhe te çdo 
ambalazhi qe ka lidhje me te.Veprimtari minerare, qe 
perfshin kerkim, zbulim, shfrytezimin e mineraleve, 
perpunimin dhe importin ne gjendje natyrore dhe te 
perpunuar. Prodhime inerte, rere, çakull, zhavorr 
etj.Agroturizem.
Ibrahim Lami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IbrahimLami

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
120.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 39.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE ATP tip Mercedes - Bens   AA 329 
GC Durres Kruje  KRUJE Koke terheqese tip Iveco  AA 786 
EY Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Volvo AA 316 DS 
Durres Kruje  KRUJE Lagja nr 4,Kraste,rimorkjo me targe 
KR 5932 A Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Man  AA 026 
IZ Durres Kruje  KRUJE Autobetoniere tip Man AA 175 GC 
Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Man  AA 304 DS Durres 
Kruje  KRUJE Autobetoniere tip Mercedes - Bens AA 902 
FH Durres Kruje  KRUJE Zona minerare 213/8, Objekti 
Picrragë 1. Durres Kruje  KRUJE Lagja nr 4,Kraste,kamjon 
tip IVECO me targe KR 63 86 A Durres Kruje  KRUJE 
Lagja nr 4,Kraste,rimorkjo me targe KR 5898 A Durres 
Kruje  KRUJE Lagja nr 4,Kraste,rimorkjo me targe KR 6377 
A Durres Kruje  KRUJE Lagja nr 4,Kraste,rimorkjo me targe 
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KR 5493 A 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOTI
E-Mail: loti.inert@hotmail.com  
Telefon: 0692034724  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.1, date 20.02.2010 per 
emerimin e Z.Bujar Osmani ekspert kontabel i rregjistruar 
me numer liçense 70 date 10.02.2000 per auditimin e bilancit 
kontabel dhe pasqyrave financiare per vitin ushtrimor te 
mbyllur 2009

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025524-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/10
/2003

Numri i Vendimit:30407, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit - 21.10.2003 emri - LOTI forma ligjore - sh.p.k data e themelimit - 
11.10.2003 selia - Nikel Fushe Kruje. objekti - Import eksport tregti me shumice epakice   
te mallrave, prodhim artikuj te ndryshem, grumbullim  perpunim  bime mjekesore,  ne 
fushen e ndertime te te gjitha llojeve, transport ushetaresh dhe mallrash brenda e jashte 
vendit, bar kafe hotel etj. kapitali - 100000 (njeqind mije)  leke  kohezgjatja - 10 vjet 
administratori- Flamur Balla ortaku - Flamur Balla

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-7-YC1-EH-13-12-20070001.pdf

2. 14/06
/2005

Numri i Vendimit:30407/1, Gjykata:Tirane
Eshte depozitur kontrata e shitjes se kuotave NR.6867 rep, 1559 kol dt.07.06.2005. 
Kapitali i shoqerise ne masen 100 % eshte transferuar bleresi z.Ibrahim Lami te drejtave 
dhe detyrimeve  te saj. Ortak i vetem dhe administrator i shoqerise behet z,Ibrahim Lami 
me 100 % te kuotave ose  100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-7-YC1-EH-13-12-20070001.pdf

3. 14/06
/2005

Numri i Vendimit:30407/2, Gjykata:Tirane
Drejtues ligjor i shoqerise do te jete z.Ibrahim Lami. Ndryshohet selia e shoqerise  nga 
Nikel Fushe Kruje ne Kraste Kruje.

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-7-YC1-EH-13-12-20070001.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E28EA9-EEDB-42C3-8E17-6F1A861EA463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E28EA9-EEDB-42C3-8E17-6F1A861EA463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E28EA9-EEDB-42C3-8E17-6F1A861EA463
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09/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143901-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692034724")         
DurationEndDate ishte            "21/10/2013"          u be            "11/10/2013"         
Objekti ishte            ("Import eksport tregti me shumice epakice   te mallrave, prodhim 
artikuj te ndryshem, grumbullim  perpunim  bime mjekesore,  ne fushen e ndertime te te 
gjitha llojeve, transport ushetaresh dhe mallrash brenda e jashte vendit, bar kafe hotel 
etj.")          u be            ("1.Imp-Eks,treg me shum e pak te mall te ndry,perp dhe 
grumb te bimeve mjeksore e eterovajore,prodhim shitje mat ndertimi brenda e jashte 
vendit ndertim te gjithe llojeve 2.Marrja ne perdorim e shfrytezimin e fondeve pyjore 
per qellime pushimi, argetimi,kerkimore,studimore,vep bisnesi sipas dispozitave 
ligjore ne fuqi,trajtimin e pyjeve,operacione silvikulturore, vep 
mbrojtese,menaxhuese,ekono evjeljes se mater drusor,mbareshtim i pyjeve e tokes 
pyjore,perd e burim pyjore,grumb prodh te II pyjor")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Lami")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/06/2005")            u be              ("07/06/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161501-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

10/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289055-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja nr 4,Kraste,kamjon tip Benz me targe 5327 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja nr 4,Kraste,rimorkjo me targe KR 6377 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja nr 4,Kraste,kamjon tip IVECO TR 4983 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CAAD92-A3BB-4232-A391-35ED6BB5556C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DF4391-8841-4638-9CAC-52C176544EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02853CC-63DC-438E-9827-007C9D49A877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ABAF40-92CA-43FA-92C1-5FA6ED146F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7A7071-C409-48CE-B8D0-6C31B06AC19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4574B0-5604-4279-B251-6F30F92662C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB253CD-5A9C-421D-9B55-A2DC8413FF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA57CFD8-FCD8-4C6A-8CA1-D7413B0FB47B
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Lagja nr 4,Kraste,kamjon tip MAN,me targe KR 5194 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja nr 4,Kraste,kamjon tip BENZ me targe KR 4536 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja nr 4,Kraste,kamjon tip IVECO me targe KR 5455 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja nr 4,Kraste,kamjon tip MAN me targe KR 5662 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja nr 4,Kraste,kamjon tip IVECO me targe KR 63 86 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja nr 4,Kraste,rimorkjo me targe KR 5898 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja nr 4,Kraste,kamjon tip Man me targe TR 0104 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja nr 4,Kraste,rimorkjo me targe KR 5932 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja nr 4,Kraste,rimorkjo me targe KR 5493 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja nr 4,Kraste,kamjonçine tip Ford me targe KR 6483 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347043-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Tip BENZ , koke terheqese, KR 6132 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip MAN TR 4173 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365208-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.1, date 20.02.2010 
per emerimin e Z.Bujar Osmani ekspert kontabel i rregjistruar me numer liçense 70 
date 10.02.2000 per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per vitin 
ushtrimor te mbyllur 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695B9502-7D19-4874-B1E2-696D50B2BBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DE9571-83C3-4BA3-9FE5-5662D71DBE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EB6B7E-54D4-41CD-B431-B34D81185C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727E059F-86D3-4D36-A421-6B5B129D3E1B
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10/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547999-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt.05.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise dhe zgjatjen e afatit te administratorit per nje periudhe 
5-vjeçare. Depozitimi i statutit te ri te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 14.04.2008. 
Ndryshimi i objektit te veprimtarise sipas statutit te miratuar.
Objekti ishte            ("1.Imp-Eks,treg me shum e pak te mall te ndry,perp dhe grumb te 
bimeve mjeksore e eterovajore,prodhim shitje mat ndertimi brenda e jashte vendit ndertim 
te gjithe llojeve 2.Marrja ne perdorim e shfrytezimin e fondeve pyjore per qellime pushimi, 
argetimi,kerkimore,studimore,vep bisnesi sipas dispozitave ligjore ne fuqi,trajtimin e 
pyjeve,operacione silvikulturore, vep mbrojtese,menaxhuese,ekono evjeljes se mater 
drusor,mbareshtim i pyjeve e tokes pyjore,perd e burim pyjore,grumb prodh te II pyjor")          
u be            ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem,perpunim dhe grumbullim te bimeve mjeksore dhe eterovajore, prodhim 
shitje materiale ndertimi,brenda dhe jashte vendit, ndertime te te gjitha 
llojeve.Marrja ne perdorim dhe shfrytezimi e fondeve pyjore per qellime 
pushimi,argetimi,kerkimore dhe studimore,veprimtari biznesi sipas dispozitave 
ligjore ne fuqi.Trajtimin e pyjeve,operacione silvikulturore me qellim zhvillimi,vjele e 
prodhimeve pyjore,sigurimin e riperteritjes natyrore te pyjeve.Veprimtari 
mbrojtese,menazhuese e qeverisese,ekonomike e tregtare.Te vjeljes se materialeve 
drusor dhe prodhimeve te tjera pyjore dhe jopyjore, veprimtari 
clodhese,turistike,sportive dhe argetuese si dhe ato kerkimore e 
shkencore.Mbarshtimin e pyjeve e tokes pyjore duke ruajtur funksionet e tyre si dhe 
shkallen e mbrojtjes mjedisore.Perdorimin e burimeve pyjore dhe shfrytezimin e 
tyre.Grumbullimi i prodhimeve te dyta pyjore, si rrenje shqope, mareje, bushi,etj.I 
thuprave te shelgut,frasheri,verrit,etj, i rreshires se pishes, i halave e gjetheve, i 
rrenjeve e levores, i luleve, frutave pyjore e sythave, i bimeve mjeksore,eterovajore e 
tanifere, i kerpudhave dhe i nenprodhimeve te tjera pyjore e jopyjore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Lami")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/06/2005")            u be              ("05/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Lami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598410-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise  me date 
29.08.2011 per shtimin  e objektit te veprimtarise .
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem,perpunim dhe grumbullim te bimeve mjeksore dhe eterovajore, prodhim shitje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD0478B-FF10-4D70-BE0F-4D60E6E3C605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC96E4B-D21D-4514-8B03-EBAABF7255B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F0E513-9D3E-4767-B8B6-F4922808751B
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materiale ndertimi,brenda dhe jashte vendit, ndertime te te gjitha llojeve.Marrja ne 
perdorim dhe shfrytezimi e fondeve pyjore per qellime pushimi,argetimi,kerkimore dhe 
studimore,veprimtari biznesi sipas dispozitave ligjore ne fuqi.Trajtimin e 
pyjeve,operacione silvikulturore me qellim zhvillimi,vjele e prodhimeve pyjore,sigurimin e 
riperteritjes natyrore te pyjeve.Veprimtari mbrojtese,menazhuese e qeverisese,ekonomike e 
tregtare.Te vjeljes se materialeve drusor dhe prodhimeve te tjera pyjore dhe jopyjore, 
veprimtari clodhese,turistike,sportive dhe argetuese si dhe ato kerkimore e 
shkencore.Mbarshtimin e pyjeve e tokes pyjore duke ruajtur funksionet e tyre si dhe 
shkallen e mbrojtjes mjedisore.Perdorimin e burimeve pyjore dhe shfrytezimin e 
tyre.Grumbullimi i prodhimeve te dyta pyjore, si rrenje shqope, mareje, bushi,etj.I 
thuprave te shelgut,frasheri,verrit,etj, i rreshires se pishes, i halave e gjetheve, i rrenjeve e 
levores, i luleve, frutave pyjore e sythave, i bimeve mjeksore,eterovajore e tanifere, i 
kerpudhave dhe i nenprodhimeve te tjera pyjore e jopyjore.")          u be            ("Import-
eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem,perpunim dhe 
grumbullim te bimeve mjeksore dhe eterovajore, prodhim shitje materiale 
ndertimi,brenda dhe jashte vendit, ndertime te te gjitha llojeve.Marrja ne perdorim 
dhe shfrytezimi e fondeve pyjore per qellime pushimi,argetimi,kerkimore dhe 
studimore,veprimtari biznesi sipas dispozitave ligjore ne fuqi.Trajtimin e 
pyjeve,operacione silvikulturore me qellim zhvillimi,vjele e prodhimeve 
pyjore,sigurimin e riperteritjes natyrore te pyjeve.Veprimtari mbrojtese,menazhuese 
e qeverisese,ekonomike e tregtare.Te vjeljes se materialeve drusor dhe prodhimeve te 
tjera pyjore dhe jopyjore, veprimtari clodhese,turistike,sportive dhe argetuese si dhe 
ato kerkimore e shkencore.Mbarshtimin e pyjeve e tokes pyjore duke ruajtur 
funksionet e tyre si dhe shkallen e mbrojtjes mjedisore.Perdorimin e burimeve pyjore 
dhe shfrytezimin e tyre.Grumbullimi i prodhimeve te dyta pyjore, si rrenje shqope, 
mareje, bushi,etj.I thuprave te shelgut,frasheri,verrit,etj, i rreshires se pishes, i 
halave e gjetheve, i rrenjeve e levores, i luleve, frutave pyjore e sythave, i bimeve 
mjeksore,eterovajore e tanifere, i kerpudhave dhe i nenprodhimeve te tjera pyjore e 
jopyjore.Prodhimin, transmetimin, shperndarje  dhe shitje e energjise 
elektrike.Projektim, ndertim, rehabilitim dhe fuqizim e centraleve per prodhimin e 
energjise.Asistenca teknike, riparime dhe mirembajtje e aparaturave per prodhimin  
e energjise dhe infrastruktura e impianteve.Kerkim dhe zhvillim e impianteve dhe 
aparaturave per prodhimin e energjise.Import-eksport, tregtim me shumice e pakice 
te energjise elektrike, mallrave, materialeve, aparaturave te lidhura me aktivitetin e 
shoqerise.Prodhim dhe tregtim te ujit te pijshem si dhe te çdo ambalazhi qe ka lidhje 
me te.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-731711-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Te Ortakut te Vetem,date 02.04.2012,ne 
te cilin eshte vendosur hapje adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39806327-88C0-4874-8B32-1188148D0197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE9F1A9-1105-449F-A8CF-AE2628C148D1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Borsh, Fter, vend ndertimi per HEC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Qender - SKRAPAR;         
SKRAPAR;         Skrapar, Vlush, vend ndertimi per HEC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-737784-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.543-12 Regj. Nr.06707 Prot, datë 
04.04.2012, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore 
“LOTI” sh.p.k., me NUIS (NIPT) K34225202T. Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të 
sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë".  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847782-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
30.06.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Bujar Osmani, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 70, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
05.07.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 12.07.2012 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "39.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "39.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Lami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("39.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853939-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses nr.543-12 Regj, nr.22212 Prot. 
dt.03.08.2012 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k. per heqjen e sekuestros 
konservative te vendosur mbi aktivet e pales debitore "LOTI" sh.p.k. me NIPT 
K34225202T, sekuestro e cila eshte vendosur ne zbatim te shkreses nt.06707 prot, date 
04.04.2012 "Urdher per venien e sekuestros konservative" i Permbaruesit Gjyqesor. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD9F76F-C3C0-46C3-A28C-9708711D64A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF02204F-8C04-46E9-9FF0-7E34166CA23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA434739-F9B2-4A67-B31E-447EB7269F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125CF91D-E817-4D60-BC3E-B096C59C4ECE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590996-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755794-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 05.12.2014 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 02.12.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "39.000.000,00"          u be            "120.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.076,92"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Lami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.000.000,00")            u be              ("120.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Lami")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("39.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845752-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 02.02.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e 9 (nente) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Mercedes- Bens AA 119 DK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Man  AA 026 IZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Autobetoniere tip Mercedes - Bens AA 902 FH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BFB7AD-EEF5-4351-A3D0-6C6DCC28884D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B62327A-2297-4239-BB71-4D1AAF45CB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FF74E4-5AF5-4A1E-93A8-928AAA08C8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F488660-CE3F-4DC0-9331-B856B74CE59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CF5108-DAE3-4B76-80A3-1F52367F21A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD63A214-0199-47EA-86B0-30EF5281E8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0336D5E9-DB2D-47E3-B0A6-39A20B450E52
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Autobetoniere tip Man AA 175 GC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese tip Iveco  AA 786 EY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Man  AA 304 DS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         ATP 
tip Mercedes - Bens   AA 329 GC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Volvo AA 316 DS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja SMT, rruga e Laçit, pallat i ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, 
me numer pasurie 36/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866426-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-886225-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.02.2015, ku 
eshte vendosur zgjatja pa afat e aktivitetit te shoqerise dhe ndryshimi i selise se shoqerise.
DurationEndDate ishte            "11/10/2013"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kraste,  rruga Makaresh, ndertese private, 2 kateshe, zona kadastrale nr 8622, me 
numer pasurie 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
KRASTE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-028659-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 28.04.2015, ku është vendosur:- 
Hapje dhe mbyllje adresash dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD004D8-ED52-4447-ACD1-C4CA6D3AB45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4211FD-139A-4EAA-929A-EEA36F929DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0633763-15F2-4299-9CB2-C653ECEE1144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E98467E-8B7A-42E9-8B8D-56EA4A9F922B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Tirane, Lagjja 21 Dhjetori, rruga e Kavajes, kulla nr.1, kati 1, zona kadastrale nr. 
8518;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Qender - SKRAPAR;         
SKRAPAR;         Skrapar, Vlush, vend ndertimi per HEC;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Borsh, Fter, vend ndertimi per HEC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129614-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169309-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-649986-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.04.2016, per 
hapjen e  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Trebinje, fshati Potgozhan, ndertim rruge, zona kadastrale nr. 
30/36, pasuria nr.630/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Guras, vend prodhimi inerte dhe betoni,zona kadastrale nr. 8581, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46C3A7F-C851-476F-89EE-926194DE90D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645C8396-702E-49C4-A60E-29C543E19F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EF354F-62B4-4BB8-AFCD-EB1E9B4BC8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5F7979-51DA-4FAC-9AC2-ECCFF3B8567B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5F7979-51DA-4FAC-9AC2-ECCFF3B8567B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8D2D9C-A1DA-45BC-AAB6-01830B638008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5189CF-200C-4953-9C14-2185B9BC160E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ACC711-B4FA-472D-B54B-D4554F19058B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E575419D-0AAA-4A0B-8044-D551E8DBCAF1
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pasuria nr.1. ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677991-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Guri i Kuq, vend prodhimi parafabrikat dhe betoni,zona 
kadastrale nr. 3834, pasuria nr. 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Lami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2016")            u be              ("02/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830929-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875195-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954650-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.09.2016, ku 
eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Trebinje, fshati Potgozhan, ndertim rruge, zona kadastrale nr. 30/36, pasuria nr.630/2;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4019F3-61DB-456B-92E4-6D10C1EC5A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0BA2A3-8CCE-40E4-85CE-AB7FA96B4DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9EA898-64C0-4758-A5EF-0BEE1DBB0E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF566F2-F148-40ED-806F-1457769356F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E554D3B-E7D3-4D02-BA8F-EEC4DF1D39EE
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Guri i Kuq, vend prodhimi parafabrikat dhe betoni,zona kadastrale nr. 3834, pasuria nr. 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990363-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996094-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058497-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut, gjithashtu  administrator i 
shoqerise,  date 05.12.2016, per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Guras, vend prodhimi inerte dhe betoni,zona kadastrale nr. 8581, pasuria nr.1. ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171175-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.02.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Tirane, 
Lagjja 21 Dhjetori, rruga e Kavajes, kulla nr.1, kati 1, zona kadastrale nr. 8518;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A2AD4B-297F-455F-A66B-0BC67FB0A2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C986FBC-8BF4-4F44-AA4F-4E4717E6F9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E878E8-500A-4779-AA7F-BFB36A292B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C318C8-F229-4267-A177-2A8360317EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785DB335-A26A-47C3-85CC-6B56D3D2558E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179343-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2017,  per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagja nr 
4,Kraste,kamjon tip MAN me targe KR 5662 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagja nr 
4,Kraste,kamjon tip Man me targe TR 0104 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip MAN TR 4173 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Tip BENZ , koke terheqese, KR 6132 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
tip Mercedes- Bens AA 119 DK;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagja nr 
4,Kraste,kamjon tip Benz me targe 5327 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagja nr 
4,Kraste,kamjonçine tip Ford me targe KR 6483 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagja nr 
4,Kraste,kamjon tip BENZ me targe KR 4536 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagja nr 
4,Kraste,kamjon tip MAN,me targe KR 5194 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagja nr 
4,Kraste,kamjon tip IVECO me targe KR 5455 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagja nr 
4,Kraste,kamjon tip IVECO TR 4983 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403153-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875806-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B8AA76-2B46-4450-9924-8173E95DCCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04662735-ACD2-4240-8E1F-6C63DD880348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0989A7-3C3E-4003-98F8-006D37A047EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77982258-4017-4AD5-90A7-12FD35710FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D43B23-DAED-4C62-BB24-BE0FBA5F0FDE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159048-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.04.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim adrese kryesore.  2- Mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("loti.inert@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja SMT, rruga e Laçit, pallat i ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, 
me numer pasurie 36/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kraste,  
rruga Makaresh, ndertese private, 2 kateshe, zona kadastrale nr 8622, me numer pasurie 
15;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja SMT, rruga e Laçit, pallat i ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me 
numer pasurie 36/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278396-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Loti pasqyra 2018.pdf
loti vedim (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474095-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem,perpunim dhe grumbullim te bimeve mjeksore dhe eterovajore, prodhim shitje 
materiale ndertimi,brenda dhe jashte vendit, ndertime te te gjitha llojeve.Marrja ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A50C67-73A0-4CB6-A6C3-3E0451FE4308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE222536-E758-4DF6-9EDA-49B9BAC2099C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01FF315-3F4E-414A-965F-EF17D3668B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF3ED89-B761-4C43-AD1F-C9F6141DB370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00F6309-C948-4532-8B70-A2D41F6E8029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1553C2-406D-4168-AAE1-926592173D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461B37A4-9A04-4A52-BFF5-79789A2D0164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D932B8D-860F-4A42-8EF2-5A05361259C5
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perdorim dhe shfrytezimi e fondeve pyjore per qellime pushimi,argetimi,kerkimore dhe 
studimore,veprimtari biznesi sipas dispozitave ligjore ne fuqi.Trajtimin e 
pyjeve,operacione silvikulturore me qellim zhvillimi,vjele e prodhimeve pyjore,sigurimin e 
riperteritjes natyrore te pyjeve.Veprimtari mbrojtese,menazhuese e qeverisese,ekonomike e 
tregtare.Te vjeljes se materialeve drusor dhe prodhimeve te tjera pyjore dhe jopyjore, 
veprimtari clodhese,turistike,sportive dhe argetuese si dhe ato kerkimore e 
shkencore.Mbarshtimin e pyjeve e tokes pyjore duke ruajtur funksionet e tyre si dhe 
shkallen e mbrojtjes mjedisore.Perdorimin e burimeve pyjore dhe shfrytezimin e 
tyre.Grumbullimi i prodhimeve te dyta pyjore, si rrenje shqope, mareje, bushi,etj.I 
thuprave te shelgut,frasheri,verrit,etj, i rreshires se pishes, i halave e gjetheve, i rrenjeve e 
levores, i luleve, frutave pyjore e sythave, i bimeve mjeksore,eterovajore e tanifere, i 
kerpudhave dhe i nenprodhimeve te tjera pyjore e jopyjore.Prodhimin, transmetimin, 
shperndarje  dhe shitje e energjise elektrike.Projektim, ndertim, rehabilitim dhe fuqizim e 
centraleve per prodhimin e energjise.Asistenca teknike, riparime dhe mirembajtje e 
aparaturave per prodhimin  e energjise dhe infrastruktura e impianteve.Kerkim dhe 
zhvillim e impianteve dhe aparaturave per prodhimin e energjise.Import-eksport, tregtim 
me shumice e pakice te energjise elektrike, mallrave, materialeve, aparaturave te lidhura 
me aktivitetin e shoqerise.Prodhim dhe tregtim te ujit te pijshem si dhe te çdo ambalazhi qe 
ka lidhje me te.")          u be            ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem,perpunim dhe grumbullim te bimeve mjeksore dhe 
eterovajore, prodhim shitje materiale ndertimi,brenda dhe jashte vendit, ndertime te 
te gjitha llojeve.Marrja ne perdorim dhe shfrytezimi e fondeve pyjore per qellime 
pushimi,argetimi,kerkimore dhe studimore,veprimtari biznesi sipas dispozitave 
ligjore ne fuqi.Trajtimin e pyjeve,operacione silvikulturore me qellim zhvillimi,vjele e 
prodhimeve pyjore,sigurimin e riperteritjes natyrore te pyjeve.Veprimtari 
mbrojtese,menazhuese e qeverisese,ekonomike e tregtare.Te vjeljes se materialeve 
drusor dhe prodhimeve te tjera pyjore dhe jopyjore, veprimtari 
clodhese,turistike,sportive dhe argetuese si dhe ato kerkimore e 
shkencore.Mbarshtimin e pyjeve e tokes pyjore duke ruajtur funksionet e tyre si dhe 
shkallen e mbrojtjes mjedisore.Perdorimin e burimeve pyjore dhe shfrytezimin e 
tyre.Grumbullimi i prodhimeve te dyta pyjore, si rrenje shqope, mareje, bushi,etj.I 
thuprave te shelgut,frasheri,verrit,etj, i rreshires se pishes, i halave e gjetheve, i 
rrenjeve e levores, i luleve, frutave pyjore e sythave, i bimeve mjeksore,eterovajore e 
tanifere, i kerpudhave dhe i nenprodhimeve te tjera pyjore e jopyjore.Prodhimin, 
transmetimin, shperndarje  dhe shitje e energjise elektrike.Projektim, ndertim, 
rehabilitim dhe fuqizim e centraleve per prodhimin e energjise.Asistenca teknike, 
riparime dhe mirembajtje e aparaturave per prodhimin  e energjise dhe 
infrastruktura e impianteve.Kerkim dhe zhvillim e impianteve dhe aparaturave per 
prodhimin e energjise.Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te energjise 
elektrike, mallrave, materialeve, aparaturave te lidhura me aktivitetin e 
shoqerise.Prodhim dhe tregtim te ujit te pijshem si dhe te çdo ambalazhi qe ka lidhje 
me te.Veprimtari minerare, qe perfshin kerkim, zbulim, shfrytezimin e mineraleve, 
perpunimin dhe importin ne gjendje natyrore dhe te perpunuar. Prodhime inerte, 
rere, çakull, zhavorr etj.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478020-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë  03.03.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Zona 
minerare 213/8, Objekti Picrragë 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557512-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5) ok.xlsx
Loti vendim ortakesh 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ok.xlsx
Loti pasqyra 2019.pdf

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589288-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem,perpunim dhe grumbullim te bimeve mjeksore dhe eterovajore, prodhim shitje 
materiale ndertimi,brenda dhe jashte vendit, ndertime te te gjitha llojeve.Marrja ne 
perdorim dhe shfrytezimi e fondeve pyjore per qellime pushimi,argetimi,kerkimore dhe 
studimore,veprimtari biznesi sipas dispozitave ligjore ne fuqi.Trajtimin e 
pyjeve,operacione silvikulturore me qellim zhvillimi,vjele e prodhimeve pyjore,sigurimin e 
riperteritjes natyrore te pyjeve.Veprimtari mbrojtese,menazhuese e qeverisese,ekonomike e 
tregtare.Te vjeljes se materialeve drusor dhe prodhimeve te tjera pyjore dhe jopyjore, 
veprimtari clodhese,turistike,sportive dhe argetuese si dhe ato kerkimore e 
shkencore.Mbarshtimin e pyjeve e tokes pyjore duke ruajtur funksionet e tyre si dhe 
shkallen e mbrojtjes mjedisore.Perdorimin e burimeve pyjore dhe shfrytezimin e 
tyre.Grumbullimi i prodhimeve te dyta pyjore, si rrenje shqope, mareje, bushi,etj.I 
thuprave te shelgut,frasheri,verrit,etj, i rreshires se pishes, i halave e gjetheve, i rrenjeve e 
levores, i luleve, frutave pyjore e sythave, i bimeve mjeksore,eterovajore e tanifere, i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E605C37D-458D-497F-B7F1-2C2EBFE562B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA730663-F006-4A36-B3C0-B04071EB59D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA730663-F006-4A36-B3C0-B04071EB59D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87C1951-953F-4626-A623-D162A23C8DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637B594D-7D29-4FB0-90EC-DD0592ABA667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1A80F4-CA58-4792-8C82-4477A26C5F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6739F0F8-ED9A-4F5A-8F54-05A25675A3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A4F90F-B0F9-4046-B8E6-F9F5489221BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F85A0EF-BED8-430F-B3E0-53A62B67A0F8
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kerpudhave dhe i nenprodhimeve te tjera pyjore e jopyjore.Prodhimin, transmetimin, 
shperndarje  dhe shitje e energjise elektrike.Projektim, ndertim, rehabilitim dhe fuqizim e 
centraleve per prodhimin e energjise.Asistenca teknike, riparime dhe mirembajtje e 
aparaturave per prodhimin  e energjise dhe infrastruktura e impianteve.Kerkim dhe 
zhvillim e impianteve dhe aparaturave per prodhimin e energjise.Import-eksport, tregtim 
me shumice e pakice te energjise elektrike, mallrave, materialeve, aparaturave te lidhura 
me aktivitetin e shoqerise.Prodhim dhe tregtim te ujit te pijshem si dhe te çdo ambalazhi qe 
ka lidhje me te.Veprimtari minerare, qe perfshin kerkim, zbulim, shfrytezimin e mineraleve, 
perpunimin dhe importin ne gjendje natyrore dhe te perpunuar. Prodhime inerte, rere, 
çakull, zhavorr etj.")          u be            ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshem,perpunim dhe grumbullim te bimeve mjeksore dhe 
eterovajore, prodhim shitje materiale ndertimi,brenda dhe jashte vendit, ndertime te 
te gjitha llojeve.Marrja ne perdorim dhe shfrytezimi e fondeve pyjore per qellime 
pushimi,argetimi,kerkimore dhe studimore,veprimtari biznesi sipas dispozitave 
ligjore ne fuqi.Trajtimin e pyjeve,operacione silvikulturore me qellim zhvillimi,vjele e 
prodhimeve pyjore,sigurimin e riperteritjes natyrore te pyjeve.Veprimtari 
mbrojtese,menazhuese e qeverisese,ekonomike e tregtare.Te vjeljes se materialeve 
drusor dhe prodhimeve te tjera pyjore dhe jopyjore, veprimtari 
clodhese,turistike,sportive dhe argetuese si dhe ato kerkimore e 
shkencore.Mbarshtimin e pyjeve e tokes pyjore duke ruajtur funksionet e tyre si dhe 
shkallen e mbrojtjes mjedisore.Perdorimin e burimeve pyjore dhe shfrytezimin e 
tyre.Grumbullimi i prodhimeve te dyta pyjore, si rrenje shqope, mareje, bushi,etj.I 
thuprave te shelgut,frasheri,verrit,etj, i rreshires se pishes, i halave e gjetheve, i 
rrenjeve e levores, i luleve, frutave pyjore e sythave, i bimeve mjeksore,eterovajore e 
tanifere, i kerpudhave dhe i nenprodhimeve te tjera pyjore e jopyjore.Prodhimin, 
transmetimin, shperndarje  dhe shitje e energjise elektrike.Projektim, ndertim, 
rehabilitim dhe fuqizim e centraleve per prodhimin e energjise.Asistenca teknike, 
riparime dhe mirembajtje e aparaturave per prodhimin  e energjise dhe 
infrastruktura e impianteve.Kerkim dhe zhvillim e impianteve dhe aparaturave per 
prodhimin e energjise.Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te energjise 
elektrike, mallrave, materialeve, aparaturave te lidhura me aktivitetin e 
shoqerise.Prodhim dhe tregtim te ujit te pijshem si dhe te çdo ambalazhi qe ka lidhje 
me te.Veprimtari minerare, qe perfshin kerkim, zbulim, shfrytezimin e mineraleve, 
perpunimin dhe importin ne gjendje natyrore dhe te perpunuar. Prodhime inerte, 
rere, çakull, zhavorr etj.Agroturizem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730231-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit date 28.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Ibrahim Lami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Lami")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E9064D-DBED-45F6-A8D7-0C4C2DBB13CE
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Nga Data ishte                      ("05/05/2011")            u be              ("28/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Lami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2021")            u be              ("28/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747809-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
shenime pasqyra financiare.pdf
Loti vendim ortakesh.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

Datë: 21/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6BEA3B-C747-404D-9868-50706C4E9FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1781AE4-0B79-4236-8B47-7A04CAEDA7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6739570D-67DC-4FB9-A90B-3B9B6022B4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A16E432-6C88-4F3B-861D-00EF7F4C1956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4E0DB2-D8A3-4DC6-87E9-BAFC97D383D7

